CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA
Praça Silviano Brandão, 05, Centro, Tel. 3899 7500
CNPJ: 26.120.956/0001-10

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Viçosa, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, designados pela Portaria nº 004/2016, torna público para o conhecimento dos

interessados do CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2016,

referente a contratação de empresa para prestação de serviço Telefônico Fixo

Comutado (STFC), para atender  às necessidades de telecomunicações da

CÂMARA MUNICIPAL DE VIÇOSA –MG em regime de empreitada por preço

unitário, pelo motivo de haver INCONSISTÊNCIAS NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

Viçosa, 23 de agosto de 2016.

José Adilson de Lima Coelho

Pregoeiro